平成２９年７月２１日

報道機関各位

鳥栖市農林課長 古賀 和教

コカ・コーラウエスト鳥栖市民の森 自然観察会の開催について

コカ・コーラウエスト鳥栖市民の森で、下記のとおり自然観察会を行います

のでお知らせします。

記

１．日 時   平成２９年８月１９日（土）１３：３０～

        （雨天中止）

２．場 所   コカ・コーラウエスト鳥栖市民の森

        （受付：コカ・コーラウエスト鳥栖市民の森 芝生広場）

３．内 容   別添資料のとおり

（担当）農林課 農政係  担当者氏名 山内 康市

    ℡８５-３５６３

鳥栖市投げ込み資料